
CLUB ROTARIO PRESIDENTE CORREO ELECTRONICO
1 C.R. Agua Prieta Victor Silva Sànchez vsilvason@msn.com
2 C.R. Cabo San Lucas María Guadalupe Ramírez Bustos mgrbustos@ramirezbustos.com
3 C.R. Caborca Luis Edmundo Ruvalcaba Garcia lerg64@hotmail.com
4 C.R. Ensenada Luis Alonso Tirado Fernandez latf76@gmail.com
5 C.R. Ensenada Calafia Elvira Karina Romero Gutiérrez ekrg03@hotmail.com
6 C.R. Ensenada Centenaria Rodrigo Armada Osorio rarmada@notariatresbc.com

7 C.R. Ensenada Todos Santos fshieldsmx@hotmail.com

8 C.R. Guamúchil Gonzalo Camacho Angul drgonzalocamacho@hotmail.com
9 C.R. Guasave Guillermo Barreda Gaxiola maji_75@hotmail.com 

10 C.R. Guaymas Oscar Alberto Gonzalez Garcia osagonga2@hotmail.com
11 C.R. Hermosillo Jorge Ignacio Pesqueira Mendoza (koke jorgepesqueiramendoza@msn.com 
12 C.R. Hermosillo del Desierto Jose Maria Lopez Baca (Chema) lopezbaca@hotmail.com
13 C.R. Hermosillo Milenio Imelda del Carmen Leyva Pacheco emi5710@hotmail.com
14 C.R. Hermosillo Pitic Sergio Antonio Salazar Angulo(checo) sergios@ecoservicios.com.mx
15 C.R. Hermosillo Unión Gilberto Gonzalez dr.gonzalezgilberto@prodigy.net.mx
16 C.R. La Paz Jesús Manuel Camacho Aguilar “Niño jmca69@hotmail.com
17 C.R. La Paz Balandra Dazhiur Abud Torres “Hermano Abud”  dazhiur.abud@oxxo.com
18 C.R. La Paz Bermejo Lorena Balarezo Vázquez  crlapazbermejo@hotmail.com
19 C.R. La Paz Bahía de La Paz Sr. Guillermo Váquez Silva "Puma" gvsilva06@hotmail.com
20 C.R. la Paz Guaycura Luis Salcedo López “Inspector”  pesabcs@hotmail.com
21 C.R. Los Barriles Cabo Este Felipe Valdez felipe@hotelbuenavista.com
22 C.R. Los Cabos Abel Montoya Hernández amontoyah@yahoo.com
23 C.R. Los Mochis Rafael Sastré Quezada rsastre@hotmail.com
24 C.R. Los Mochis Valle del Fuerte Maria Ernestina Ochoa Soto melfauniformes@hotmail.com
25 C.R. Los Mochis-Zuaque Vicente Figueroa Magaña jvfm1476@hotmail.com 
26 C.R. Mexicali Calafia Juan Andres López Pozo lopezpozo@hotmail.com
27 C.R. Mexicali Industrial C.P. Jorge Arturo Vazquez Grajeda javg2@prodigy.net.mx
28 C.R. Mexicali Oeste Profr. Gabriel Garzon Peraza gabrielgarzon57@hotmail.com
29 C.R. Mexicali-Centinela Jorge Abelardo Robles Castillo rocajorobles@hotmail.com
30 C.R. Navojoa Hector Iduma hivhiv@hotmail.com
31 C.R. Nogales MVZ Oscar Bustos equiterapias@gmail.com
32 C.R. Nogales Naamu Sikil María Cecilia Solís Castro (Cecy) cr_naamu_sikil@live.com
33 C.R. Nogales Sur Miguel Angel Melendez mike.bazardemexico@hotmail.com
34 C.R. Obregon Gilberto Ayon Reyes gilbertoayon@hotmail.com
35 C.R. Obregon Sur Jose Higuera  "Pepe" ruizfelip@gmail.com
36 C.R. Playas de Rosarito Francisco Javier Hernandez Tovalin jhp2013@gmail.com
37 C.R. Playas de Tijuana Veronica Meza  Fernández vero0131@hotmail.com
38 C.R. Puerto Peñasco Sr. Eduardo Vallejo Vazquez eduardovallejov@hotmail.com
39 C.R. San Felipe  Michael Sweeney bajamikes@gmail.com
40 C.R. San Lucas del Mar José Luis Nuño Toledo jlnuno@yahoo.com
41 C.R. San Luis Rio Colorado Rafael Quirarte Gutiérrez ing.rafaelquirarte@hotmail.com
42 C.R. San Luis Rio Colorado del Desierto Marisela Vizcarra Aguirre vizcarramarisela@hotmail.com
43 C.R. Santa Ana José Luis de La Cruz Arrizón joseldelacruza@hotmail.com
44 C.R. Santa Rosalía Luis Eduardo Peralta Cota  "Tallo" luedperalta@hotmail.com
45 C.R. Tecate Daniela Ramirez endocare2008@hotmail.com
46 C.R. Tijuana Juan David Márquez Silva damarsil@gmail.com
47 C.R. Tijuana Aguacaliente Frank Hinckfuss frank@strategicaoc.com
48 C.R. Tijuana Hipodromo Jose Rivera Barrios ri.pepe@hotmail.com
49 C.R. Tijuana Independencia Franz Reinert fkozok1@gmail.com
50 C.R. Tijuana Kumiai Elizabeth Santana Garcia esantanag@gmail.com
51 C.R. Tijuana Milenio Minarete Hector Miguel Gamon Rodriguez hector.gamon@hotmail.com
52 C.R. Tijuana Oeste ESTELA TORRES LIAS cd.estelat@gmail.com
53 C.R. Tijuana Oriente Angel Cortez Bernal ing.angelcortez@hotmail.com
54 C.R. Ensenada Riviera
56 C.R. Rosarito
57 C.R. Mexicali
58 C.R. Mexicali Oriente
59 C.R. San Carlos
60 C.R. Empalme
61 C.R. Muleje
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